
K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Gymnázium J. A. K. Nové Strašecí, Komenského nám. 209, (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Zádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Gymnáziem J. A. K. Nové Strašecí, Komenského nám, 209, příspěvkovou organizaci, jako spjatou osobou.

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 19-1812360217/0100 a
107-11823221/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti ode
dn"µk=a18

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následujicí tabulce:

jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový vzor

'"J"
6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj. (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta

podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebkání a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů

s tím souvisejÍcÍch:
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejících:
(iv) k uděleni souhlasu s vyřazením zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména následujicich

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupeni nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 11. prosince 2018

Gymnázium J. A. K. Nové Strašecí, Komenského nám. 209, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJ$TŔIKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL EL VLOŽKA 1360

1/2
DATUM UCéNNQST| ŠABLONY 2 2Ul4

VER F DOCPEMUN DOT SI l? ?015 l? 30 4?



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Jméno: Richard Spiegl
Funkce: ředitel

Gylrd,Z7jt :.· :j..
Nové Sirašecl

Komuiskcho l}áE:L 209

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

'""" 1 8 -12- 2018
středočeský kraj

jmeno. ng Gabriel

Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí
a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke podmínek stanovených v Dohodě.

Da'um 19 -12- 2018
Komerční banka, a. s.

jméno: PŘIBYL MIKU "ii, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

Jméno: JAKOUBĚ MIC AL, Ing.
Funkce: bankovní por ce - Corporate

Komerční banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V QBCHQCJNĹM REjSTŔĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOZKA 13$0

2/2
DATUM ÚČINNO$T1 ŠABLONY? 1 2014

VER F OOCPEMUN DOT 11.12.2018 12 30 42



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro: Komerční banka, a. s.
Od: Dětský domov a Mateřská škola Beroun, přísp. organizace, se sídlem Mládeže 1102/8, Beroun-Město,
26601 Beroun (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Cc: středočeský kraj

Žádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10, 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Dětský domov a Mateřská škola Beroun, přisp. organizace, se sídlem Mládeže 1102/8, Beroun-Město, 26601
Beroun
, příspěvkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 12239131/0100 a 107-
12239131/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti ode dne

Hr~18
4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

, .., . . podpisovýJmeno a pr|jmenl Funkce E-mail Telefon Fax vzor

,l
6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta

podle Dohody, k následujicim jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebíránÍ a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejicích;
(iv)k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména následujících

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupeni nových účastníků
do Poolu nebo přIslušné žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Komerční banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCKODNIM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE OCjCjíL B, VLOZKA 1350

1/2
DATUM ÚČŕNNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VERF DOCPEMUNDOT7 12 20¶8¶¶ 33DOP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Datum 7.12.2018

Dětský domov a Mateřská škola Beroun, příspěvková organizace, se sídlem Mládeže 1102/8, Beroun-Město,
26601 Beroun ,

l
Jméno: Mgr. Jana Můllerová
Funkce: ředitelka

Dětský domov a Mateřská Slída Beroun,
příspěvková organizace,

se sídlem Mládeže 1102/8, Beroun-tděsto,
266 01 Beroun ®

IČO: 475 11 753

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Datum 18 -12- 2018
h

Středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi zapojené účty ke podmínek stanovených v Dohodě.

Datum 1'9 -12- í018
Komerční banka, a. s.

Jméno: PŘIBYL MIK LAŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

Jméno: JAKOU /MICHAL, Ing.
Funkce: bankov í poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŔĹKU VEDENÉM MtSTSk'ňO SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 ?014

VER F DO¢PEMUh1 DOT 7 S2 ?0¶$ 33 OOP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro Krale a s nimi spÍaté osoby

Pro:
Od:

Cc:

Komerční banka, a. s.
Gymnázium, Příbram, Legionářů 402
reg. č. smlouvy 410/61100226/2018 (dále jen ,,Nový účastník Poolu")

Středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem
a Gymnáziem, Příbram, Legionářů 402, příspěvkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel
od Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu
v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu
a přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 6015-47124211/0100
a 107-47124211/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti
ode dne

4. Nový2&a"s Ik ooIu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejícIch dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro Spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový vzor ,l
,'J

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebÍráni a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů

s tím souvisejicich;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcÍch;
(iv)k uděleni souhlasu s vyřazením zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejicích a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujicich

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o pňstoupeni nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Komerční banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V O8CH(JDNIM REJ$TŘIKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B.

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY ? l 2014

VER F OOCPEMUMQOT ¶0 t? 2018 ¶0 25DOP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

D,,,m Iq lá.

Gymnázium, Příbram, Legionářů 402, příspěvková organizace

GU'MNÁZUJM
Fříbram

492

Jméno: Mgr. Ivana Kadeřábková
Funkce: ředitelka

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

D"'um 1 8 -12- ?218
Středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke MAL4M8 'a podmínek stanovených v Dohodě.

'""" 1 9 -12- 2018
Komerční banka, a. s.

Jméno: PŘIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

Jméno: jak,S(Ýbě MICHAL, Ing.
Funkce: ban VnÍ poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V O8¢HODNĹM REJ$TŘĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL 8, VLOZKA 1360

2/2
DATUM L¢|NNCST| ŠABLONY 2 1 2014

VERF DOCPEMUNDOT 10 12 ?01810 25 DDP



K
Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a.s.
Dům děti a mládeže, Kutná Hora (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Středočeský kraj

žádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingufiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a.s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Dům dětí a mládeže Kutná Hora, příspěvkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu Č.11932161/0100 a jako
jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti ode dnemÉµ2618

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce:

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujicim jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebíránÍ a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů

s tím souvisejících;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejících;
(iv)k udělení souhlasu s vyřazením zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438z.Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 10.12.2018

Dům dětí a mládeže, Kutná Hora,přispěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, psč 114 07, ičo: 45317054
ZAPSANÁ V O8CHODNĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OODĹL B, VLOZKA IX

1/2
DATUM UČINNQ$T1 ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUNDOT 10.12.20187 28 OOP



K
/k .m, "-=^" S "

" "·" ,'" ';, l Ň" '" 0 '%'.
· - Ku . , . , , . ď.

: ' ' ?. Ab. %J .mLL ,. - ° ' ' ' " ? ' .',,,: .,,, . ..

jménoujitka Krištofová

Funkce: ředitelka

DŮKA DĚ" '.1 {f
K'JTNÁ HOF.Á, 32

Př/SPěVkf:'lá organizace
Kremnická 32,2'í.·\ ('!ĺ KUWÁ 1:|ORA

"= :ä 97

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. SouhlasIme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě přís|ušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

"'"" 18 -12- 2C18
Středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke cŤÉi~za podmínek stanovených v Dohodě.

Datum 1 9 -12- 2018
Komerční banka, a.s.

Jméno: PŘIBYL MIKULAŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

Jméno,
Funkce: bankovn)'poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B. VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚČlNNCjSTI ŠABLONY 2 2014

VER F OOCPEMUN DDT 10.¶2 201B720 CK)P



K Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního
pro kraje a s nimi spĹaté osobv

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Dětský domov Krnsko, příspěvková organizace (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Žádost o přistoupen" nového účastn"ka do poolu

vztahujíci se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Dětským domovem Krnsko, příspěvkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 437181/0100 a 19-
5797260207/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode dne

4 Tk=s1t!Ík Poo u potvrzuje, že obdržel kop i Dohody a souv sej'c'ch dokumentů, seznám' se s jej ch

obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5, Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Ó
6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta

I)

podle Dohody, k následujícňn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebirání a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcÍch;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo přIslušné žádosti o vyřazení zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, swhlasi
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

f -P- · . podpisovýJméno a pr|jmen| Funkce E-mail Telefon Fax -")<7E ,,l'

Datum 07.12.2018

Dětský domov Krnsko, příspěvková organizace

Komerční banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJ$TŘĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODPIL B. VLOZKA 1360

1/2
CJATUM ÚČINNDSTI ŠABLONY 2 l 2014

VER F OOCPEMUN DOT 07 12 2018 DDP



K

!'/qŠ 'j

'

Jméno: Mgr. . :µb;o|ný
Funkce: ředitel/ka

Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního
pro kraje a s nimi spjaté osoby

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě přIslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

D"t'" 1 8 -12- 318
Středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi zapojené účty ke dnhmmljW podmínek stanovených v Dohodě.

Datum 19 -12- 2018
Komerční banka, a. s.

Jméno: PŘIBYL M|KUťĹÁš, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

,měno, JAKOU , " MICHAL, Ing.
Funkce: bankovjI poradce - Corporate

Komerční banka, a,s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCMODNĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM $0UOEM V PRAZE ODDÍL B. VLOZKA 13$0

2/2
DATUM ÚČlNhK)$T1 $ABLONY2 1 20¶4

VER F DOCPEMUN.OOT 07.12 2018 10.58 OOP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:

Cc:

Komerční banka, a. s.
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, nám. E. Beneše 2353 (dále jen ,,Nový účastník
Poolu")
Středočeský kraj

Zádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Střední odbornou školou a Středním odborným učilištěm, Kladno, nám. E. Beneše 2353, příspěvkovou organizací,
jako spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 8632141/0100 a 107-
8632141/0100 a 115-8371360247/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a
to s účinnosti ode dne2jkjLúíí8

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujicí tabulce:

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový vzor

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujícim jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebirání a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejicich;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejících;
(iv)k uděleni souhlasu s vyřazením zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména následujících

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupeni nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 10. 12. 2018

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, nám. E. Beneše 2353, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REjSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA $360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DQCPEMUN DDT 1012 20¶58 13DOP



..



K Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního
pro kraje a s nimi spÍaté osobv

M,,,.,,,,.,,,D,

ředitel

Střední odborná škola
LJ a Střední odborné učilištč

KJaďno, nárněsti E. Bcncšc 2353
(Ĺ)

jméno:
Funkce:

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

'""" 1 8 -12- 2018
středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kcjvács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žád% Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dn' " " podmínek stanovených v Dohodě.

Datum
.1,9 -12- 2018

Komercni banka, a. s.

Jméno: PŘIBYL M KULÁŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

Jméno: JAKOUB" MICHAL, Ing.
Funkce: bankov " poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
Zapsaná V OBCHODNÍM REjsTŔfKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 13&j

2/2
Datum ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 20?4

VER F DOCPEMUN DOT IQ 12.20188.13 OOP.



f

. . .

W
{

' 0 ' f

": ŕ;í'j : ·,
"' , ; ' i" P 'P

j .

P

V

m



K
Pro: Komerční banka, a. s.
Od: Základni škola, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, příspěvková organizace (dále jen ,,Nový účastník
Poolu")
Cc: Středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Základni školou Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, příspěvkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2, Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 51-7603900237/0100 a
27-959490257/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti ode
"" 1jrm018

4. Novy učastnik Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce:

jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

l

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujichn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů

s tím souvisejÍcÍch;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejicich;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejícich a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujícich

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 7.12.2018

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V QBCHODNíM REJ$TŔĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM $OUQEM V PRA7E. ODDÍL Ej. VI DZKA ¶360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 I 2Qy4

VER F WCPEMUN.DQT 7 12 20\8 2.2? OOP





K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Základní škola Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, příspěvková organizace

Jméno: Mgr. Miloslava Albrechtová
Funkce: ředitel/ka

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

D't'" 1 8 -12- 2018
středočeský kraj

Jméno: Ing. G

Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí
a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke podmínek stanovených v Dohodě.

""" 19 -12- 2018
Komerční banka, a. s.

jméno: PŘIBYL MI ULÁŠ, Ing. Jméno: JAKOUBĚ MICHAL, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize Funkce: bankovnilporadce - Corporate

V

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJ$TŘĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODOIL EJ, VLOZKA \350

2/2
DATUM Ú¢INNOST1 ŠABLONY 2 2014

VER F DOCPEMUN DOT7 122018 2·21 ODP



b .


